
Junta de Gobierno Local
Ref. JGL/1/2024

  
  

      
  
  

 CERTIFICADO

Secretaría General del Ayuntamiento de l`Alfàs del Pi, 

CERTIFICA: 

Que en el día 4 de enero de 2024, la Alcaldía-Presidencia ha dictado la siguiente 
RESOLUCIÓN 21/2024:

*
En ejercicio de las competencias que la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, el Real
Decreto 781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones legales vigentes en materia de
Régimen Local, Reglamento Orgánico Municipal publicado en el B.O.P núm 111, de 13/06/2017 y demás legislación
vigente  y  concordante,  atribuyen  a  esta  Presidencia,  y  atendidos  los  procedimientos  que  cada  uno  de  los
Departamentos responsables de la gestión, tramitación y seguimiento de los mismos, ha trasladado,  RESUELVE:

Primero: Convocar sesión ORDINARIA de la Junta de Gobierno Local para el día 09/01/2024 (primera convocatoria), a
las 09:15 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de l'Alfàs del Pi.

Segundo: Orden del día de la sesión:

I. PARTE RESOLUTIVA.

1. CASER/19/2023. APROBACIÓN EXPEDIENTE SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA GERENCIA, PLAN
SOSTENIBILIDAD TURÍSTICA EN DESTINO PSTD 2023: "L'ALFÀS DEL PI, DESTINO TURÍSTICO. REFORZANDO LA
SOSTENIBILIDAD. Financiación NEXTGENERATION EU.

2. CNSER/5/2023. APROBACIÓN  EXPEDIENTE  SERVICIO  DE  MANTENIMIENTO  DE  LOS  PROGRAMAS  SPAI
SICAL,  SPAI  VULCANO,  Y SUSCRICIÓN AL SISTEMA DE CONFORMACIÓN ELECTRÓNICA DE FACTURAS Y
FIRMA EN DOCUMENTOS CONTABLES.

3. BAS/3999/2023. RECURSOS HUMANOS. PROPUESTA PROVISIÓN PUESTO JEFATURA.

4.  LOM/59/2023  SOLICITUD  DE  LICENCIA DE  OBRA MAYOR  PARA VIVIENDA UNIFAMILIAR  AISLADA CON
PISCINA, EN CALLE DULCINEA N.º8, PARCELA B, DE L' ALFÀS DEL PI .

5.  LOM/39/2023  SOLICITUD DE LICENCIA DE OBRA MAYOR  PARA REFORMA Y AMPLIACIÓN  DE  VIVIENDA
UNIFAMILIAR PAREADA, EN C/ LLEONS N.º 9.

Id
en

tif
ic

ad
or

 5
B

+
Z

 fK
K

p 
xK

B
2 

J5
tH

 U
uK

t z
ya

j v
H

4=
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. C
om

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//c
iu

da
da

no
.la

lfa
s.

es



6. LOM/66/2023.SOLICITUD DE LICENCIA DE OBRA MAYOR PARA  8 VIVIENDAS UNIF. PAREADAS Y 2 VIVIENDAS
AISLADAS, TODAS CON PISCINA, EN CALLE ÁGATA N.º 15, N.º 17, N.º 19 y N.º 21

Tercero: Se inserta, el día de la fecha, para conocimiento público general, la presente convocatoria en el Portal de
Transparencia del Ayuntamiento: 

http://www.lalfas.es/transparencia/normativa/convocatoria-junta-gobierno-local/

*
    

lY para que conste y surta los efectos que se estimen pertinentes, extiendo el presente testimonio 
de orden, en L'Alfàs del Pi, 

Id
en

tif
ic

ad
or

 5
B

+
Z

 fK
K

p 
xK

B
2 

J5
tH

 U
uK

t z
ya

j v
H

4=
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. C
om

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//c
iu

da
da

no
.la

lfa
s.

es

ALCALDIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

Fecha firma: 04/01/2024 13:43:51 CET

ALCALDIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

L01030113

SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

Fecha firma: 04/01/2024 13:43:53 CET

SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

L01030113


